Ac.141v. Et adveníente die iovis intitulato 22 mensis augusti anno Domini 1602 
Callari, ad celebrationem regi Parlamenti porrogato, constitutus personaliter 
illustrissimus dominus comes d.Elda locumtenens et capitaneus generalis 
istius Regni et preses in hoc regio generali Parlamento, in conclavio praedicte 
sacristiae una cum magnificis et nobilibus regis officialibus et notario et 
secretario infrascrito ibidem convocatis et tribus Stamentis quolibet in suo 
loco sono campane maioris ut moris est, et habitis aliquibus colloquia per 
suam illustrissimam dominationem cum dictis regiis officialibus, postea exivit 
sua illustrissima dominatio cum dictis regiis officialibus a dicto conclavio et 
fecit provisionem sequentem ante teatrum soli: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit si autem feriata ad 
primam iuridicam immediate sequentem". 
Presentibus Michaele Olives et Joanne Antonio Durant pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

74 	 1602 agosto 23, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Mentre gli Stamenti sono riuniti nelle rispettive sedi, gli ambasciatori 

della città di Cagliari presentano una supplica al viceré che si trova in riunio-
ne con i regi ufficiali nella sagrestia della Cattedrale. Giunge successivamen-
te il sindaco di Sassari dottor Giovanni Elia Pilo che presenta a sua volta una 
supplica a nome del capoluogo del Logudoro. 

Allontanatosi il viceré dalla riunione, il reggente la Reale Cancelleria 
Pietro Giovanni Soler comunica a suo nome la proroga del Parlamento al 
successivo 26 agosto. 

276 

Et die veneris intitulato 23 mensis augusti anno a nativitate Domini 1602 
Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus 
personaliter / illustrissimus dominus don Antonius Coloma locumtenens et A c.142 

capitaneus generalis et preses huius regi generalis Parlamenti, in conclavio 
sacristiae Callaris una cum nobilibus et magnificis regis officialibus et notario 
et secretario infrascripto ibidem convocatis et tribus Stamentis quolibet in 
suo loco, et habitis aliquibus colloquis per suam illustrissimam dominatio-
nem cum dictis regiis officialibus, accesserunt ad dictum conclavium magnifi-
cisl Melchiorem Torrella in capite consiliarium et Gasparem Fortesa sindi-
cum predicte civitatis et suae illustrissimae dominationi quandam supplica-
tionem obtulerunt et praesentarunt, quam in presenti processu regii generalis 
Parlamenti mandavit sua illustrissima dominatio consui una cum actis cum ea 
productis, dient.lis sa sefloria illustrissima que se veura dita supplicatio y actis 
predits y se provehira com convenga. 
Et recedentes praedicti embaxiatores, a dicto conclavio accessit doctor 
Joannes Elia Pilo sindicus civitatis Sasseris et ex parte illius presentavit quan-
dam supplicationem quam sua illustrissima dominatio in presenti processu 
ingeri mandavit. 
Et postea recessit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio et accedens 
magnificus Regiam Cancellariam regens ante teatrum soli in personam suae 
illustrissimae dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem 26 presentis mensis si feriata non fuerít, si autem, 
feriata ad primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Presentibus Valentino Polla alguazirio majori et Joan Antonio Durant pro 
testibus.